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FETÖ’nün Meral Akşener kanalıyla MHP’ye sızma girişimleri iyice hız kazandı. Eski
Zaman gazetesinin yazarı Mümtazer Türköne’nin bir organizatör gibi MHP üzerinde algı
operasyonları yürüttüğü ortaya çıktı. FETÖ’cü haber siteleri ise sayfalarını Paralel’e yakın
MHP’lilere tahsis etti
SABAH, Fetullah Gülen Örgütü'nün (FETÖ) Meral Akşener'i MHP'nin başına getirmek için yoğun bir
çaba içine girdiğine dair yeni bulgulara ulaştı. MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın'ın
MHP'nin FETÖ bağlantılı bir grup tarafından yönlendirildiğine dair açıklama yapması, FETÖ'nün uzun
zamandan bu yana MHP'yi ele geçirme taktiklerine karşı bir çıkış olarak değerlendirildi. Zira
FETÖ'cülerin MHP'ye yönelik ilgisi ve ilişkisinin çok öncelere dayandığı ortaya çıktı.
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AKŞENER'E ORGANİZE DESTEK
2011 yılında MHP'ye kaset komplosu kurup MHP yöneticilerini 'Türk
İntikam Tugayı' isimli terör örgütü şemasına dahil ederek telefonlarını
dinleyen FETÖ, 2010'dan bu yana da kendi yayın organlarında ve sosyal
medyada Meral Akşener'i destekleyen yayınlar yaptı. FETÖ'ye bağlı eski
Zaman gazetesi yazarı Mümtazer Türköne, MHP'ye yönelik kaset
saldırısından bir hafta önce köşesinde Mansur Yavaş'ın MYK
üyeliğinden istifa etmesini "MHP'de bir dönem kapanıyor; yepyeni bir
dönem başlıyor. Belki yeniden inşa edilecek binada bize de çalacak bir kapı konulur" diye yazmıştı.
Bir organizatör gibi davranan Türköne ayrıca bir başka yazısında "Akşener'in adaylığı sadece MHP'de
değil MHP dışındaki sularda da bereketli bir rüzgara dönüşecek gibi görünüyor" ifadeleriyle
Akşener'in marka değerini kullanarak MHP'ye sızma girişimine ilişkin planları devreye soktuklarını
açık etti. Cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesinde bir kez daha hamle yapan FETÖ medyası, STV ana
haber ekranlarında Meral Akşener'e sıkça yer vererek Akşener'in üzerinde uzlaşma sağlanabilecek bir
isim olduğunu dillendirmişti.

FETÖ'CÜ SİTEDE BİR ÜLKÜCÜ
Meral Akşener'in adaylığını açıklamasının ardından basın yayın işlerini yürüten eski ülkücü İsmail
Türk'ün FETÖ ile yakın ilişkisi bulunduğu ortaya çıktı. MHP'ye yönelik kaset saldırılarında kasetlerin
yayımlandığı linklerin dağıtımını yapan Haber Erk isimli bir internet sitesinin kurucusu olan Türk,
FETÖ yazarı Türköne ile Kanal T isimli bir kanalda programlar yaptı. 2009 yılında kurulan ve MHP'yi
baltalamaya yönelik yayınlar yapan Haber Erk isimli sitenin duyuru görevini ise eski Zaman'daki
köşesinde Mümtazer Türköne üstlendi. Ülkücü Gazeteciler Derneği Başkanı olan İsmail Türk hem
Haber Erk hem de Yeniçağ gazetesinde köşe yazıları yazarken aynı zamanda FETÖ'nün kara
propaganda sitesi Rota Haber'e köşe yazarı yapıldı. MHP'deki operasyonları bir karargah görevi
gören Rota Haber üzerinden yapan Türk'ün yazdığı bu site, ödemeleri FETÖ tarafından
gerçekleştirilen sipariş anketleri servis ederek algı operasyonu yürütüyor.

AKŞENER DE SUS PUS HÂKİM DE...
MHP'ye kayyum atanmasına ilişkin duruşmadan 10 gün önce, Yakup Kepenek'in "Bizim gelinin işi ne
oldu?" diye sorduğu hakim Ümran Kaptan'ın, "O iş tamam" dediği ve Kaptan'a başına bir iş
gelmeyeceğinin garantisinin verildiği ifade edilen açıklamada ilginç bir detay gözlerden kaçmadı.
İstinaf mahkemesi kararnamesinde adı olan Kaptan'ın adının son anda listeden çıkartılması ve bu
kararın açıklandığı gün Akşener'in sosyal medya danışmanı Kerim Çoraklık ve FETÖ'nün kara
propaganda sitesi olan Rota Haber yazarı İsmail Türk'ün hakimin tayininin durdurulduğunu,
kongrenin kaçınılmaz olduğunu duyurması dikkat çekti. MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih
Yalçın'ın kayyum kararı ile ilgili "Size Paralel Yapı'nın üst düzeyinden ulaşan ve Paralel'in önünü
açmak için MHP'ye kayyum atamanızı isteyenler oldu mu?" sorusuna Akşener ve Kaptan'dan henüz

MHP'YE KAYYUM PAZARLIĞI BU LOKALDE YAPILDI
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yanıt gelmedi.

FETÖ-MHP İLİŞKİSİNİN KİLİT İSİMLERİ
2010'da Bağımsız Ülkücüler adlı bir hareket kuran ve FETÖ yapılanmasının mimarlarından İrfan
Sönmez, İsmail Türk'e ait Haber Erk isimli sitede köşe yazarlığı yapıyor. Sönmez'in finansman ve
lobicilik konusunda Akşener'e destek verdiği iddia ediliyor. Halen FETÖ'ye destek veren ve Bağımsız
Ülkücüler hareketinin içinde yer alan Ramazan Akgün ise sahip olduğu yapıyı Akşener'e angaje
etmeye çalışan isimlerden bir diğeri. 12 Eylül döneminin sembol ülkücü isimlerinden Yılma Durak da
FETÖ ile sıkı bir ilişki içerisinde. Durak, eski Ülkücüler üzerindeki ağırlığını kullanarak Akşener'e taban
desteği sağlamaya çalışıyor. Hilton Oteli'nin sahibi işadamı İsmail Hakkı Altun'un da Akşener'in
Anadolu'daki gezilerinin finansmanını sağladığı öne sürülüyor.
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